

Dansk Stenanlæg ApS

Grønvej 37

8471 Sabro

CVR-nr. 29 83 35 75

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2023

Anders Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Stenanlæg ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 29 83 35 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.498.599, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.524.890.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.919.812	21.162.904
Personaleomkostninger	1	<u>(14.560.392)</u>	<u>(11.543.441)</u>
Resultat før finansielle poster		8.359.420	9.619.463
Finansielle indtægter		19.350	455.020
Finansielle omkostninger	2	<u>(38.265)</u>	<u>(20.544)</u>
Resultat før skat		8.340.505	10.053.939
Skat af årets resultat	3	<u>(1.841.906)</u>	<u>(2.223.552)</u>
Årets resultat		<u>6.498.599</u>	<u>7.830.387</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		7.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(501.401)</u>	<u>2.830.387</u>
		<u>6.498.599</u>	<u>7.830.387</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.076.592	12.994.357
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	626.433	286.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.801.708	10.037.630
Andre tilgodehavender		1.156.030	246.969
Tilgodehavender		29.660.763	23.565.238
Omsætningsaktiver i alt		29.700.763	23.605.238
Aktiver i alt		29.700.763	23.605.238

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.324.890	5.826.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	5.000.000
Egenkapital		<u>12.524.890</u>	<u>11.026.291</u>
Kreditinstitutter		4.794.052	628.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.809.612	2.641.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.300.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.841.906	2.220.922
Anden gæld		2.730.303	2.788.437
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.175.873</u>	<u>12.578.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.175.873</u>	<u>12.578.947</u>
Passiver i alt		<u>29.700.763</u>	<u>23.605.238</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.826.291	5.000.000	11.026.291
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(501.401)	7.000.000	6.498.599
Egenkapital 31. december 2022	200.000	5.324.890	7.000.000	12.524.890

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.250.484	11.006.854
Pensioner	64.348	0
Andre omkostninger til social sikring	245.560	536.587
	14.560.392	11.543.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	18
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.265	20.544
	38.265	20.544
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.841.906	2.220.922
Årets udskudte skat	0	2.630
	1.841.906	2.223.552

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>626.433</u>	<u>286.282</u>
	<u>626.433</u>	<u>286.282</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.